
ROK ZÁ1
OMAHA XKIW VK STÍ KM! liXK 2 ZAÍII l0S

v

'

o

'o vystoupil lam o "j 7 ul
' ' v WVKl-V- Ji ř ♦ M' " V ' W'"' "W"

WAITKII MOlsK teilfi(U ItV IIAV W Altl UJ a ikl 1
na pnmprni vjrn n jcm ocnoina
ob'uvnti li 1 II tilu tnlik 10 lupi-'-

nhiuiiili cii ly n' doitiili do
Un iáisdniiio Kn-- s 1 iloi Imu l

stiiávv o iVýi h U Vtďh ksnMERiáYi Inkou spravedlnosti t)in luntůnaiKtká ř k iá Ic lk iii tnlio vloti
bylo v linjjL-woo- l řnďrno na

WILLOW SPRINGS

BREWING 00
ZPfiAVY TELEGRAFICKÉ pudí flciil K nii I ž jeden Jolik

pá i ti Iawrtiui Tpeka a Mn
haltan I p i iil 11 byly tam

sprtKcbrny iíiluá řkody Ih binle-l- i

vod Mi!e vMnijjsti )k ďi int

vstoupá mohou nkolnl ktsje znovu

býti zsplavpny

Siendur bývalý výbybkář 11 po-

uliční dráhv 'M zvláMé podrzře-lý-

ře súčasinil ne této loupríc
rťclilcd ro hví1hio1III(1{1h u kronlkAmluAtf

Slavná traédk Janouškovi umírá
Okolo CorniiiKn Mi nalezl

Z Wiihli)(lona Dloiilmlrté utrpení slavné býva

V Nťhrusrc!

Tímto prozatímní výbor dovolil-luj- e

si oznámili Českým občanům

voličům v NrhrsHce le při po-

slední státní republikánské kon-věn-

odbývané dne iH srpna

ij 3 v Lincoln usnesli se mnozí

dilt gáté (Češi) O založruí české

xtítní republikánské Kgy ku-tu-

by se mělo pAnobit by se Čechům

dostalo uznáni My nejenom jsme
odstrkováni nýbrž i zneužíváni

Proto usnešeno by svolána byla

schůze za tím účelem do Omahy
dne 29 září v niž bychom poro-koval- i

jakým způsobem měli by-

chom se domáhati našich práv
která nám patři
Douiáme ctční krajané Že uzná

proi liMii tu ňiadu o tom co by

bylo nulno v otázce průplavnl
učinili Hylo uvažováno n třech

n rttActt Předně zdali by liylo

lf!hk m niť M niť— 7ij?mnlk
se liiiíce akrů pozemků pod vodou

následkem prfttrií mtíicti a ttvs

!ilc v tčehto zátopách ztratili své

lé nřmtcké Janonfikové
která se ale nikdy nestyděla zaMT fíťol DllhlHfl fll ml

tlumit — 1'etttdnt nivthy grn český svůj původ a jež později
životy Jedním z nich jcM vážeiniJno oplrsti se o unitou vii učí

OMAHA NtBRASKA }

vyrAlii V)'lofný U Hk finklm climctr n jlepMIm Jiiěmene povolni
1

WIJUWMltNN VílDV !

íůmw "stabs :TSI?S"m sítí rcvEúíio

NeJtepJf s nezkuSeiiíJRl fnnlel plv tvrlí lu pivo vnfené WILLOW
Á

HIMtINOS nilKWINU CO„ ]ol ncJzlrsvřJMm a nejlepifin výrobkem 4

lolio ilruliu j
Zkuste Jo s iloználo pk "ml že Jste iHhodnňjSílio piva noplll 47m8 J

Schneider & Klein čepují pivo z tohoto pivovaru i

Mihu Uké na anglických jevištích vy-

stupovala s ohromným úspěchem
se blfží ku svému konci Smrť

ný obían Ie Run který pomáhal
zachraRovati své spoluobčany a

sám pti tom ztratil svůj Život
V tStek náikdkem špatni vy

loženého chillrovstiého lelrKřamu

něnnu r 1846 1 Novou tiranadou
1 rapoMti se stavbou prAplavu bez

obludu' ni Columbii po případ
získali neodvMosť Pstsmě co

ovšem muselo by na tláti pomoci

rozkládá již stín svůj nad nešťast
Tisíce kusů dobytka zahynulo v

rontiUnilo le že americký místo

kouml Maijelsefí v Beirutu byl
nou trpitelkou která jest osetřo

ván v domě pani Astorové od lé-

kaře dra Kellera- JanouSková

této zátope která se pru Jen hnala

ctlým údolím a také mnoho drů-

beže bylo utopeno Na rtčkierých
války dala byl druhý pian nvanějakým tureckým poddaným ze

vrsžděn leě pozdější zprávy od Žován aby president ne řídil dle
t i _ _ r -- t : i _ _ i i- - 1:1

te důležitost tohoto kroku co vnásledkem dlouholeté nemoci

největšlm počtu Be dostavíteoctnula se v tísni a v rsce 1901
Na zdarl Proz výborbylo od amerických herců uspofá

vyslance lFlHCiimaus z variiuimi nxvniu Dpuuncruvi zvuiu tunu

vysvětlily že po mlstokonsulovl přes Nicaraguu a za třetí vzato

bylo pouze střeleno rána vlak ho bylo v úvahu nebylo li by lépe
nezasáhla čekati až Colombie zpozdilost

dáno v její prospěch představení

místech tratě burlingtonaké dráhy

byly potopeny a doprava na nich

musela být přeruScna
U Spearfish S D utopila se

v rozvodněném potoku pani W

Rarkerová se ivým tříletým sy-

náčkem Ncfiťstná paní ee ivým

záduchu (asthmu) kašel katarhSOUCHOTINYkteré vyneslo $5000 Celý tento

obnos byl vlaK již průběhem ne- -Státní sekretář lity po mylná svého odporu sezná pak zaČIti flitr rrň1niílí erňliiiřilr a ňrtíZE STÁTU NEBRASKA
zprávě o zavražděni konsula ihned nové vyjednávání moce spotřebován nedávno mu :

konat presidentem Rooseveltem Smlouva z r 1846 o niž se na
sela ubohá paní prodati svůj po

hoře zmiňujeme uzavřena byla sporadu 1 v ni bylo usneseno vy švakrem Georgcm 1'arkerem jela

přes rozvodněný potok koně slední démsntza J850 Nyní ze
lati eskadru válečného loďstva

vlech svých skvostů má pouze
Novou Granadou nynější Colom-bi- l

v době kdy Spojená Státy byli proudem strženi uneSeni
do tureckých vod k hatěni zájmů

nu rozedmu plic prsní bolesti nastuzeniny a vůbec pllcní

prsní a krční nemoce vyléčí v krátkém čase jediné—
"Simanovského Brezoliorské Thé"

z Čech importované
Tento diílenez 13 roků osvěděoný věhlasnými ovopnkml UMÍ

vyzkmiSi-n- a Jimi odporuíovsiiý prostředek předat veAkeré
Mky pmiřfvanó proti výíe Jmenovaným ehorohitm Tlsice podé- -

— V Columbus zemřel minulou

středu ráno v St Mary's hospitálu

3oletý íarmer John Koop bydlící
ve Woodville townfchipu Před-

minulou sobotu stohoval obili a

jeStě dvě zlaté koruny z nichž
vodou i 11 bucíami l5arkerovi sevcdlv válku Mexikem Dle o(amerických občana Eskadra
podařilo zachytiti se na jeden kůl

bylo nsř( vládě povoleno jakékolivta nalézá se již na cesto 4 vzdor jednu užívala v úloze Kleopatry

jež rrá cenu Í3000 a druhá draho-

kamy vykládaná má cenu 1 7500
v plotě a odtud byl 1 velikým na

spotenl Dres Isthmus zařlditi a otomu že se zavražděni konsula

nepotvrdilo nebud odvolána mábáním po několika hodináchzákladě líto smlouvy Sp Státy
sešoupnuv se se stohu padl na

trojzubé podávky jež mu vnikly
do střev Byl ihned dopraven do

Obě budou nyní prodány Jazachráněn NeSťastná pani byla fttfviiui ta vutuui n Uftuuiil e viuuil Kunu jvnv UUKHKCm 10U0
poněvadž poměry na evropikém více než jednou vysadily námořai

IIiiKfi-- s návodem 100 poítou $120 Na prodej v lékárnách a u
obelimlnlsfi léky 1'ffino ziiollá:

vSak i se svým dítětem utopena
východě jsou lak spletitý a ne vojáky na obou stranách Isthmu

noušková před lety byla raněna

mrtvicí tato její dlouhá léta vle-

kouc! se nemoc vyčerpala všechny
Mrtvola ieil bvla zamotána v

jisty le jest třeba aby tam jedna aby právo svá ku spojeni v plátno
! mm¥ÍniA vít-r- Iflftílatí nlr!flt ostnatém drátě plotu

nemocnice avšak veškerá lékařská

pomoc osvědčila se marnou

— V Pierce vypukl min středu

již třetí požár v tomto roce ve smí

mcHARD f Mmmí Mihvnukcí! Wísrké v Deadwood S Uak
tály připraveny pro viecnny mi

způHobeny lijáky veliké fckody Ve
- aa

rWřWřfoiSWiU5KRONIKA UDÁLOSTÍná případy—

její úspory

Odsouzen k smrti

V Georgetownii Ky skončen

bvl minulé soboty druhý soud s

středu strhnul se tam uesť kterýTiiemnlk válkv Uoot který si
zaplavil celé okolf a mnoho do

znamenílvm řízením svého odboru
Nový pokut farmerského trustu

šeném obchodě Miller Berger

Pojištění $4500 bude krýli asi

veškerou Ikodu požárem na zboží

spůaobenou
— V Uutte vyloupen byl před

bytka bylo utopeno a na majetku
znůiobenv značné Ikody V celkuMinulého tvdne uJělen byl vzlxkal tolik zásluh ]a unaven již

nnvínnostmi IVéllO úřadu PO Jal
bývalým státním sekretářem Calcb

Rowersem který obviněn byl že

sosnoval vražedné spiknuti proti
(iíithrie Okla tajemníkem Gri

Krajané kteří z venkova z obcluďm do South Omahy zaví-

tají měli by io matovali v

Mgfrnnrlitan Hnfpl rnh 97 I ni
se čitá Že tvto ikody budou dosa

mesem uzemni chsrter Rolnické hovati výše 140000 V páiekpresidentu Rooseveltovi resiKoaci

dne 19 srpna na jeho místo bude
minulé úterý v noci klenotnický
obchod Weedmsoův odcizenoguvernéru Goeblovi jak se ještě

mu soudělrickémii zasilatelskému
spustil se nový liják který trval

nván nvnéiái iřuvtrnér na iniviiiiii wswil VII mm I U la USI
5 ktnrí vlwtnl clivulní snímf hollnkdružstvu ( hlavním stanem v To v sobotu situaci zhoršil

oeka Kans ale podílníky v

Čtenáři F Z budou pamatovali

republikánská strana dobyla ví-

tězství ve státních volbách zvo

lila guvernéra a ostatní státní

zboží bí za $tooo jJupíěi zrní

zeli beze stopy

- PříruČI šeřila Galloway po

Taká Iowí o mnohých místechFilipínách Taft Root bude za

Itávati jeKlS svá povinnosti iž se
- 9 1 Lln m

r " ' 5 jPCLpOŽ Hotel tento jest řízen

J podle evropského způsobu Pokoje jsou velmi čisté a vůbec
Kansasu Nebrasce Oklahomfi postižen byla nadbytkem de&ťú

lod území pojímaje která způsobily zátopy Kolem tfelil smrtelně min pátek večer
úředníky Demokraté měli však celá oUluha jest ta nejlepšl Nikde nebudete lépe levněji

pohoštěni neb Paptž maje roletou zkušenost vyhov! každémuAtlantícu vSechny potoky vystou blíže Adama Charles Millera stípak postoupl své místo fítov 4'
William Ji Talt narodil se v Un- - ilBlinťoh většinu v legislatuře prohlásili

díIv ze břehů několik set akrů a pan e ie vyuoray spoiecniK c vzornou opsiunu rucir haného pro krádež koní Po nčko

lik let dovedl se vyhnout! úřadníeínoati v r 1857 Jh otec Ab
áiuUtyt oboM 300(OO3

z zvoleného senátor Goebela

který byl Youtseym zastřelenpozemků nalézá se tam pod vodou
SALOON TKf l

V iněsteíku vnikla voda do domů kňm po něm pasoucím všakloasorslt ny "
Wtvni úíeltéto oenovejltl rotní

u presidenta Grauta Mladý Tlt
0(f„ÍMC- - jesl! podrželi le Voutsey aby sám sebe zachránil

vystoupil proti Powersovi jakoobyvatelé museli z nich utéci Do konečně přece postihlo jej rámě

Atlantícu nedoila již žádná posta trestajíc! spravedlnosti Gallowaystátní svědek obvinil ho že
vystudoval universitu yiw jsa oSo( dflm(l Mí ()gu)0( ž

schopným žskem pak studoval r
# We

rl u nríuniflA tUnl V III ' ze zánadu po tří dny Vtlkeré se dověděl že se Miller zdržujesosnoval onu vraždu proti Goc-b-e kiifsooíeol iest nepravidelná i teleI"""u" 7
--- v-

„kaÍ4(!)o přistupuji k organisa okol! Adams Ihned vydal se naloví začež byl Fowcrs při prvnímr r nniii naccz zidulii uravur
ci denně novl cienove nprava lonická spoieul jest nejisté Uesr soudu odsouzen porotou na (loži jeho stíháni zanedlouho Millera

vypátral Tento místo aby zvedldružstva chce taká ucinítí pokus k tam dosud neustál votí do vězeni Druhý soud skon
ckou praxí Vr iHHí byl usta

noven přírucfrn okresního oávlad

ního a rok os to ho imeooval pr
upraveni dopravních poplatků na ruce jak mu kázal příručl ŠerifaChladnokrevní vrahovi čil pro něho mnohem hůře neboť
dráhách pustil se koňmo na útěk Ualio

porota odsojdíla ho k imrti CeláChícsKo jest patrně hnízdemíident Arthuř výbírím vnitřních

OTEVŘELI

RENDLA á BINDER

v fc 1732 Jižní 13 ulice

blíže Centre Omaha

Státní Ijííl popullstí v lowl toho neihorilho vyvrhele Nikde way zahájil na prchajícího palbu
tmrtelně iei zranil Miller nale- -

vtřejno-i- ť americká byla tímto

krutým výrokem překvapena Jak
dn! v okrsku Uhio v r tw7
imnuván bvl Oi] VJIVtta6f 1'ořS -- —ítide neudá se tolik krvavých zloDne ty srpna sele! se malý

zen byl později ve svém domově a
se praví porota byla svými dozorciřmů iako tam V neděli vkeri v Ohiu Cleném nejvysino hlouíek populisto k státnímu

lékaři vzdali se naděje na jehonoci vnikli dva lupiíi do kolen
sjezdu v Ues Moines jmenovalsoudu !'reídent Harrison uci

níl Id vrchním návlaJnfm spolko chícsaská pouliřnl dráhy n 61
oáoledujfcf lístek k nastávajícím

uzdraveni

— Nebrasská státní výstav za

háíen bude v pátek l září po

popuzena proti Fowersovi tlm ze

přátelé obviněného státního sekre-

táře chtěli spáliti hotel v němž

porota bydlila Právníci odsou

zeného odvolají se k nejvy&Rlmu

ín v r 1800 1 oi to byt ímeno lu kde nalézá se také úřadovnavolbám Za euvenéra L II
Ooiiki! bospoilyfiky Jsou srdeeno zvíny atiy o přilily přesvědčit ?e v

olicliodň iiiisom molioii dostutl píkné íurslvó innso vftelio druliu
dle výltiéné domácí výroliky uxenářské Vihomá txi)í dobrou vábu a

vzornou obsliilm vám ziiriicují s o pUzeň vníl Wdiiji

52m RENDLA A BINDER
dráhv tarn zubili dvs zaměstnánván soolkovvm soudcem v kts Weller z Nashua za tnlstoauver

trvá až do n září Tajemník9Ani tm (ifidh setrval až do té ee dráhv íednoro z nich těžcenéra S T Ilarvey z Ues Moines

zranili psk rozbili drátěnou klec
doby kdy president Roosevelt boL„ f(J(jjio nejvylSlho soudu J A Furoas otevřel úřadovnu svou '

Lindell hotelu v Lincoln V Lín
státnímu loudu uvedou v žádosti

z nový loud tuto okolnost RKWffsWWsifpjffssissjí
SHKi-li-v níž úřednicí počítali peníze o anmni na riiiiny iv i i iowenu iu x wiiuiiiwp ildell hotelu bude úřadovna až dokonduktérů odevzdané uloupivlefilipínská komise kterýž úkol za- - Líínlho komisaře W M Cullah z

I umu umu umuŽivé Obiti rán A zitU načež bude úřadovnaDitia Ciiv za dozorce skol II lUoooryíhle v temnu noci zmizetával tak uspokojiví že byl u'i
nt a guvernérem východu! oatl dr přeložen na výstaviště VýstavMolochovi bohu ohně přiná- -li Strallivý ten zlotin byl vykolíunce ze Stuart V prohlášeni

ntvFna hudfl obecenstvu 7 Zářínán a takovou chladnokrevnosti a
leny z dávných dob oběti hrozzásad se praví: Schvalujeme proživy

Mísa Taltovo zauime na Filí ráno Dráhv ze všech míst v Nelak rvchle Ze žádný z 34 zaměsthlá&enl omažská t t IHQI U]po né Když byla ohroma železná

soch jeho do terven rozpálena brnče prodávat! budou lístky tam
nínnrh íenerál Luke Jí Wríeht ručuieme přiietl iniciativy rete nanců v kolnách pracujících ne

~niM mlito-iruvarn- WriKht zpět z cenu jednoho jlzdneiio

Tvrdá I mfckké ubil vAuho druhu doatnnute

u starého vsDvbo známého

I LEVIHO v l 7J5 jižní ll ulico
Uhlí měíute ob)ndntl I telofonlekyi ft tel 1IHH Kdo bude

u' l( tvrdá iiélnl dobře když sl Je objíidná bmid m cena

jeho vstoupne Zavýtmrnoii Jkott aii)iillivoii rabu se ručí

CttHiý rozválet Antonín Zajíc ochotnt vám potloukl

renda při všech volbách Státních a měl ni ěasu tyto odvážné vrny
s oroh édoouti- - oha U lohnsoo — Předminulou sobotu zrnínárodních Žádáme aby právohlásí se k demokratická straně ale

vrhány mu v nárus děti kde v

strslných bolestech skonly Ne-

dovedeme si mi představili jak v
9 "

l( „MuntH ln1fVf ItQvl I n In nAliiírli níih I (fl zel tjemným způsobem z domurnotorák který spěchal úředníkům

lvi iitha schOOnOStí bez i!-- nnlílík wa arirávi Zachováno svého Daní Carl Peittf rliottovana pímoc když zaslechl první vy lidských bytostech může sluliti

podobná ukrutuost vraždící vlastohledu na politická Jeho přesved- -
Uy0 (íj a aby vlečky způsoby a střely byl střelen do spánku a

nl Wr aht za dobu svého ura ni nemluvňata ale nepovázlmesoustsvy přlvo 10 omezující iyiy klesl ihned mrtev k zemi Frank

Stuart noční klerk byl zasažen pří tom že kždý rok n tisícezrulenydováni Wskal li na Fillpinech

ítlibv 11 Amerířinů l u tuzemců

bydlící 6 mil levcrovýchodofi od

Loup City Zmizeuí ženy ivé

oznámil Deisterhoít úřsdňm teprve

následujíc! pondělí V pátek ráno

nalezena byl n dně rokle si půl

míle severně od obydli Deister-hoíto- v

mrtvol zmizelá ženy

kuli do žaludku z dvacet minut duje že každý honec musí být

vyzbrojen též povolením chce li
děti hyne v našem náruči násled-

kem nedostatečná péče o ně Adokonal n kolenou tvého příteleOn narodil e v Teuoessee za

rnestnánlin jest právník - jako ts V Mďarlsnd Kans objevilo se
Will am lí Kdmso oočol po tisíce matek hyne i mladých děv_

loviti mimo svůj vlastni okres

Puškv prodány budou v Pierce
kovv zauílmal v Mernpliii vždy dn 8 srpna o nou ráno ktadník byt střelců do stehna buiarých hochů i štítných otců

_ i _ UkrsboEksm zakrytích 'ln dle zněni zákona Trest n poruoadnul ood Stolek kde zůstal le

tprávy spolkové

Tábor Sebranka ě 4771 MWA

odbývá ve středu dne a záři

pravidelnou schůzi svou v sini p
Hrocha jest Žádoucno by každý
soused do schůze té bo dostavil

Kar Smrkovský klerk

1'oitu Kukel J rr fis I

sami vrhají se trapná smrti vstříc' „ A ri ozbrojeních mužů na nádraží drá šení zákon toho jest pokutažeti co lupiěi zatím sebrali peníze Kdvbv užívali pravidelně Trine- -

Yi :!!!T "Ur hy Rock Island jali se otvíratí
Třetí úřednik v kleci se nalézající rova léčivého hořkého vína stáli nepřesshujlci H50 neb vězeni

nepřesahující 30 dal" rrrr":r Aáu úřadovny Konduktér ni- -

il liíehl se zachránil tím že Učil

porot koronerov shledal na

těle její značná odřeniny Dei-

sterhoít se přiznal že ženu ivou

předminulý pátek zmlátil Surovec

byl zatčen uvězněn v North

Loup
— V pátek ráno usmrcen byl

bv zde pevni zdrávi veselí
— Pozemky v Sarpy okresuže jest zabit 1'oKlsdaík Edman

vEtouoaií zoatiiS v ceně John Fpráv bvl hotov 1 pocilíuírn roz
Ženy hledM vstříc radostnému

rozmooženl rodiny matky kojící i

dámy itsrll měly by vždy mlti po Colvin prodal William Uheovidělením stříbrných papírových
jízdu za zastaralou tvrdí že

farmu o iúo akrech z (15500peněz když první rán od lupico bleskem li R Kingovi bydlícímu"í° f : s st3': : w
Pozor Sokolícil V neděli dne

6 záři odpoledne odbývat! se

bude pravidelná schůze v slul

spolková Schůze bude zahájena
určitě ve a hodiny všichni So-

kolová jsou žádáni by se do n(

bvla vypálena Stuart byl 01 z
ruce znamenitý lék onen neboť

jim obnov! se sesdl krev uvede

se zažívací ústroji v pravidelnou
í

v Jilm townshipu pěkný hřebec v

ceně Ijoosažen smrtelně roěn klesnuli ich hodinky pak je tak suroví

nimLli I oba zůstali V bezvědomnin( lízdv na o aižlf míru

čilí z $97 akr Henry Shramovi

nabídnuto bylo Jioo za akr za

jeho farmu o aoo akrech avšak

týž nabídku zamítl
n podlahu í'o něm střelen byl

odporuíujfl itavlnl vojenských sil činnost posilni se nervy o

léčivá hořká víno jest jedi
mí Liioíči oak vyloupili nádraží noicladník V celku vypálili luplzemi v aope míru i —

— Nešťastnou náhodou přišla
k zmrzačeni Jennie Jones dcer

Iimei lonese bydlícího blíže
dostavili A V Novák tanic po a níud odebra ie do eane noc

či 1 ran Pokladník vzdor svému
Gen Milei dopise ivmuv( f d„

poraněni měl jeite tolik síly že Farma k pronajmulf !Smsrtville Vedl koně z kočá KleKBiitiiě zařízenýna doklad ivýcb odporuíujlclcb lest mužů která obrali Když
uchopil lvů revolver svssk jeden

ným léčivým hořkým vínem jest
určeno za lék jest lékem V

lékárnách u vyrabitele Jos Tri-ner- a

799 So Ashland Ave Chí

cago I lis Pilsen Station

rem majíc řemen ovinutý kolemnávrhů válku se
( P"" Utrhouti do jldlny tu ořkteřl ce

z lupičů mu porucn oy no
palce Z nenadáni kůn se splašil Pronajmu farmu o 560 akrech linlvyvozuj" "1-7-

- — --

„„jfej n„jícl se V jiueioe okamžitě odhodil jinak že ho do
a trhl sebou tak prudce že dívce

důleznosif cenu ' ' uprchli do hořeních mlstoosti a Frank Semerádraz! Kdmso uposlechl Lupiči uškubl palec v prvém kloubu
400 skrů vzděláno blíže Českého

měatečk v Butler County Neb

Pouze dobrý člověk ť se hlásí
evropská armády kde juua jesi tam ae zatarasí 1 IvUpiCi mezi Písemnictvíheze vM vvsirahv počali na pracu

tfm vybrali Z kasy vlechoy peníze mimo to sedřeno ji bylo i dlaně

maso až do kosti Zraněný úd jí
tále zmeolovina nvrope ar

~iAu nvnl bicvcle motor líci úředníky střileti což jest dů
"Ndrůdnl %plvnth' hojná sbírkavnlí vlchnn tlhrně nauoui a

na rohu 16 a William ul

ftízný Metzftv ležák stále na čepu
l'rTá nlM-hsk- á í rimrovuri-- f ného ni

který může dáti dobrá odporuče-
ni Podrobnosti sdělí E j Dvo11- - „tnnintiilv k voienskvm kazem že to museli být lotrové

iimž lidský život nebyl ničím bjl odňatoísnl lidových přídavkem národ- -

polom odvedli patrně ze žertu
— V Iloldrege zlámat li v so řák poklsdnlk Cent Nebr Nat vo varu s 1'lzuA výtVna Korlmlova vlnaoích písni amerických vydán bylIJiehl který tvůj Život zachránil

Banku v David City Neh (51tá

- 'cyao
alužbám Uále MporuCuj Mlei

gf(MBcft df4h wlM dl)

vojsk v době míru užilo k

by hidiÉ0¥é u ottei uprch!i
tvbě tratfgicky důležitých vo

fc T Teprve z
iltiíc Zařídil by pro

kořalky a ty n:jlpM doutníky luply
zAkuiek po celý den Vzorná obsluhatím že líčil imrt zahlédnul že botu odpoledne při házeni mlče

Ed Combs cestujíc! jedoatet pro
ffrocernl velkoobchod Z Council

ob lupiči měli masky n obliče TEL F!m FliANK 8EMEHAU

nákladem Ant Novák v Milwau-keeWi- s

V "Národním zpěoiku"
tom nalézá se 351 pisců itoji
pouze 35c

Kans a
jích le důkladný jicb popis ne

Bluíls pravou ruku v nadloktl
ju-~-

™ - ove nouiny lem uíi n
zaCátek sbor cestol v lile 5°°°

pochybuj M yiu e j

mužů který vyprven nejnoví b
nemohl podatu Lupiči sebrali

Combs bydli v Iloldrege cvičil Jos Yopálka"Novi Vlast" občanský kalenDouze papírová peníze stříbrných
se v házeni mlče- !t'0ii1 i " °yZ Hové zátopy si ani nevšimli rychle vyrszili z dář n rok 1904 vydaný nákla-

dem Ant Novák v Milwukee — Will Strong Ernest Strong
íchVv dob! války by automobily Tenhle rok může být vlím pri

1 _ 1 :! iťmms toho v-- nazván rokem plačtivým

klece Dichl z mlý okamžik vy

razil z nimi uchopiv ivůj revol Randolph Krake přistiženi byliV' 11 obsshuje letos hojnost vy-

brané Četby četná vyobrazeniver počal střileti směrem kterým

Oznamujeme přátelům a pří-

znivcům našim v Irviog Kanst
okol! usazeným že chvalni známý

krajan p Jos Mleynek převzal t
ochoty jednatelství "Pokroku Zá-

padu" Žádáme krajany naše

aby ve všech záležitoate:h týka-

jících le listu našeho plnou
důvěrou nap Mleynk se obrátili

V úcti Vyd "Pok Záp"

při střelbě v Pierce okresu přlru
řím itátolho hajného I A Rainey

' iviii v—- -

Zf „ková
fVCiie

cesty byly by proptl-
- Juni sion byl ee 4 zkažen

1 kiu( kXI ítrlcna neustálvmi támer delti nrchali Policista K I Iloean uěkolik poučných článků Titulní

ŘEZNÍK A UZENÁŘ

na 5 a WllUaro ni
mi v itib vMr Břiliuli ftr (nthonua Tfeho druhu Jk4l fiínfob řrol-k- li

atmkHkfch Kunu a nho na kotlíku
uJIKumiM vta Sa iKXtrobí pMJdl w M

Zboiíse dováil a můíete sijeobled-nal- l

telefonem TeU A 1022

uy I lidu % ' em tento jím sebral tři krásnázaslechnul voláni Bieblovo o po obrat představuje výjev n ven
nuškv zailce kterého uloviliobyvitelstvu possyio py ie pra- -

povouncmi ťiTu
„dbvtecnými de moc a rvchle přikvpil ke kolnám r -

Muži ti provinili se proti státnímuHcM pouceu - ~ -
vKitCiiy toupáoplt a louoež oznámil o stanici Sprá

kovská železniční ataoíct před

příjezdem vlaku Cen kalendáře

tohoto jest 50c honebnlmu zákonu kteryz pozv dráhy vypsla odměnu % 1000vTobotu míl lekretář Hiy lek Knsi od Čtvrtku do pátku


